РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «28» сентября 2022 г.        № 29/4-3

с. Катанда

 Об утверждении внесений изменений

в Правила землепользования и застройки

МО «Катандинское сельское поселение»,

утвержденные решением сельского Совета депутатов

МО «Катандинское сельское поселение» от 28.03.2017 г.

№30/3-3 (в ред. Решения № 27/ 4-1 от 17.05.2022г.)

          В соответствии с Федеральным  законом  № 190-ФЗ  от  29.12.2004 г., Градостроительным

кодексом РФ, (с изменениями на 31.12.2014 года),  Федеральным  законом  «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации» от  6 октября

2003 года № 131-ФЗ (с изменениями на 03.02.2015 года), Устава муниципального образования

Катандинское сельское поселение, Правилами землепользования и  застройки  территории

Катандинского сельского поселения, утв. Решением  Совета депутатов   Катандинского

сельского поселения от 28.03.2017 г. №30/3-3 (в ред. Решения № 27/ 4-1 от 17.05.2022г.),  в целях

создания условий  для  устойчивого развития территории  муниципального образования,

сохранения окружающей   среды,  создание условий для планировки территории

муниципального  образования, обеспечения  прав  и  законных интересов физических и

юридических лиц, в том числе  правообладателей  земельных  участков  и  объектов

капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем

предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов  разрешенного

использования  земельных  участков  и  объектов  капитального  строительства,  Сельский

Совет депутатов Катандинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО

«Катандинское сельское поселение», утвержденные решением сельского Совета

депутатов МО «Катандинское сельское поселение» от 28.03.2017 г. №30/3-3 (в ред.

Решения №27/4-1 от 17.05.2022 г).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте сельской Администрации МО «Катандинское

сельское поселение»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ

СОВЕДИ